Synceri Amoris Ergo, currenti calamo  
deproperabat  
JOHANNES MEGALINVS.

<sup>77</sup> *seclum* pro *seculum* H metri causa

23. Adr: Daniel Gruuf Nycopensis – Aut: Andreas Erici Windbergius (Disputationum physicarum decima de coelo; quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana Adolphina, quae Dorpati /.../ est /.../ sub praesidio /.../ Johannis Erici Stregnensis, /.../ publico /.../ examini subjicit /.../ Daniel Gruuf Nycopensis, /.../ ad diem <> Aug. anni 1651. Dorpati Livonorum, 1651: J. Vogelius)

SKB, [Tartu UB]  
GRATULATIO

*Praestantissimum et Doctissimum Juvenem*  
DN. DANIELEM DANIELIS **GRUUF**/ Nycopensem;  
Sympatriotam et Amicum suum svavissimum;

*Expansum coelum, dum scriptis rite reponis,*  
Mi DANIEL, cordis portio grata mei:  
*Ipse DEus studium probat hoc STREGNENSIS honorat*  
*Praeses, Clarorum Candida stella Virum.*  
5 *Hinc specimen Sophiae praeclarum pandis in Arte,*  
*Ingenij monstras iudiciumque tui.*  
*Inde feres tandem foecundae praemia Lauri;*  
*Atque tuas cingent florida sarta comas.*

Moris et amoris ergo paucis hisce perlubens  
honorat  
Andreas Erici Windbergius,  
Telga-Sudermannus.

24. Adr: Maria Elisabeth Kling – Aut: Laurentius Ludenius (Ultimo honori /.../ puellulae Mariae Elisabethae Klingiae, /.../ Zachariae Laurentii Klingii, SS. Theol. doct. eximij, et a SS. Reg. Maj. per Livoniam constituti superintendentis /.../ et Regiae Gustaviana Adolphinae Academiae, quae Dorpati /.../ est /.../ procancellarij magnifici, et Supremi ibidem Consistorij praesidis, filiulae /.../ quae cum die 21. Maji anno 1651. Nycopiae nata esset, ejusdemque 27. renata; Dorpati Livonorum 6. Septemb. anno eodem /.../ denata; et die 9. mensis ejusdem Dorpati in templo D. Mariae /.../ terrae concredita est: scriptum a condolentibus. Dorpati Livonorum, 1651: J. Vogel)

SKB (def), [Tartu UB]

EPICEDIUM

*Evsebiae Doctor, Procancellarie KLINGI,*  
*Et Superintendens Orbis, Et Urbis Honor:*  
Sic cui Nycopia attribuit pia tempora vitae,  
Dorpati in CHRISTO Filiola emoritur!  
5 *Vitae Oculus Matri, Patri unica Cura Verendo;*  
*Quorum jam lacrymis non caruere genae.*  
*Vix ingressa fuit praesentis limina vitae,*  
*Ut vidit variis omnia plena malis;*  
*Obstupuit gravium discrimine turbida rerum,*  
10 *Atque tulit retro transitione pedem:*  
*Quam dederas, pie CHRISTE, Animam, tibi reddidit: illa*  
*In coelis tecum consociata viget.*  
*Felix Nata; sacro Baptismatis amne renata,*  
*Transigit aeternos absque labore dies.*

Inter lac. scrib.  
Laurentius Ludenius, Ph. et U. J. D.  
Prof. Ord. et Regius Academiae Biblio-  
thecarius.